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 AUTISMILIITTO RY:N LIITTOKOKOUS 

 

PÖYTÄKIRJA 

Aika:  Lauantai 17.5.2024 kello 10.00–13.05 
Paikka:  Autismiliiton toimiston kokoustila, Hämeentie 105 A 2, Helsinki, sekä etäyhteyksin 

Läsnä:  

Äänivaltaiset jäsenyhdistykset  Edustaja/t  Ääniä/edustaja 
Autismin Kirjon Pohjalaiset ry  Eeva-Maria Mäkelä 2 (etä) 
Eijsveikeet, Pohjois-Savon ADHD-, Autismi- ja  
kielihäiriöyhdistys ry    Mari Piippo   2 (etä) 
Etelä-Savon ADA ry    Tarja Korhonen 1 
Finlands Svenska Autism- och Aspergerförening rf  -  -  
Itä-Savon Puatti ry    -  -  
Keski-Suomen Autismiyhdistys ry   -  - 
Kirjon omaishoitajat ry   Eini Elomaa  1 
NAM - Neurokirjon Ammattilaiset ry  -  - 
Neuropsykiatrisen kirjon yhdistys - Nepsytic ry  -  - 
Pohjois-Suomen Autismikirjo ry   Heidi-Mari Finnilä 1(etä) (poistui klo 12.19  

ennen pykälän 11 käsittelyä) 

    Honka Johanna 1 
    Laukkanen Janne-Pekka 1(etä) 
    Jutta Rikola  1 

Salminen Ville 1 (poistui klo 12.10 ennen 
pykälän 11 käsittelyä) 

Päijät-Hämeen Autismi ja Asperger ry  Kristiina Heiska 1 
Asta Kostensalo 1 (etä)   

Suomen Autismikirjon Yhdistys ry (ASY) Daria Satkovskaia 2 (etä) 
    Henrik Särkkä 1 
Suomen Autismikoira ry   -  - 
TSAU ry    Sini Fomin  2 
    Petra Hietala-Rasku 2 
    Katja Koivistoinen 1 (etä) 
Turun seudun autismi- ja ADHD-yhdistys Aisti ry Marjukka Saarnisto 2 
    Sanna Tomukorpi 2 
 
 
HYMY ry    -  - 
Kymenlaakson Autismiyhdistys ry  -  - 
Pohjois-Karjalan nepsyt Aksoni ry  -  - 
Rett ry    -  - 
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Satakunnan SAMDY ry   -  - 
Varkauden Seudun Nepsyt ry  -  - 
Ylä-Savon Autismiyhdistys ry  -  - 
   Yht.   25 ääntä 
 

Liittohallituksen jäsenet ja varajäsenet: 
Reijo Hämäläinen, hallituksen jäsen 
Antti Kolari, hallituksen jäsen (poistui klo 12.50 ennen pykälän 11 käsittelyä.) 
 
Liiton henkilökunta: 
Satu Taiveaho 
Johanna Eestilä 
Pia-Maria Topi 
Elina Havukainen 

 
Muut läsnä tai etänä kokouksessa paikalla olleet jäsenyhdistysten henkilöjäsenet: 
Riikka Puhakka, Kirjon omaishoitajat ry  
Sebastian Hemgård, Finlands Svenska Autism- och Aspergerförening rf (etä) 
Tuija-Solismaa-Pirnes, Keski-Suomen Autismiyhdistys ry (etä) 
Ritva Joro, Päijät-Hämeen Autismi ja Asperger ry 
Ann-Maaret Heikkinen, Keski-Suomen Autismiyhdistys ry (etä) 
Teemu Muukkonen, Itä-Savon Puatti ry 

1. Kokouksen avaus 

Liittohallituksen puheenjohtaja Petra Hietala-Rasku avasi kokouksen klo 10.02.  

 

2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja 
kaksi ääntenlaskijaa 
 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Teemu Muukkonen, sihteeriksi Johanna Eestilä, 
pöytäkirjantarkastajiksi Riikka Puhakka (Kirjon omaishoitajat ry) ja Eini Elomaa (Kirjon 
omaishoitajat ry). Riikka Puhakka ja Eini Elomaa valittiin myös ääntenlaskijoiksi. 

 
3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Sääntöjen mukaan kokouskutsu on lähetettävä jäsenyhdistyksille postitse tai sähköpostitse 
30 vuorokautta ennen kokousta. Kutsut vuosikokoukseen on lähetetty yhdistysten 
puheenjohtajille sähköpostilla 14.4.2025. Liitteet on lisätty verkkosivuille sekä toimitettu 
kokousedustajille sähköpostitse 2 viikkoa ennen kokousta. 

Päätös: Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi. 
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Todettiin äänivaltaiset jäsenet: Kokoukseen osallistui kaikkiaan 18 äänivaltaista 
edustajaa, joilla oli käytettävissä kaikkiaan 25 ääntä. Näiden lisäksi kokoukseen 
osallistui 12 muuta henkilöä, joista 4 työntekijää, 2 liittohallituksen jäsentä, 
liittokokouksen pj. sekä 5 muuta jäsenyhdistyksen henkilöjäsentä. Kaiken kaikkiaan 
kokoukseen osallistui 30 henkilöä. 
 
Päätös: Kokous todettiin päätösvaltaiseksi. 
 

4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys 

Esitys: Puheenjohtaja esitti kokoukselle hyväksyttäväksi seuraavan työjärjestyksen ja 
menettelytavat kokouskäytännöiksi. 

- Puheenvuorojen pyytäminen 
o Puheenvuorot pyydetään kättä nostamalla salissa tai kädennostotoiminnolla 

Teamsissa. Mikäli Teamsin kädennostotoiminto ei toimi, siitä tulee ilmoittaa 
nyt. 

- Äänestysmenettelyistä 
o 1. Suljettu äänestys: Henkilöjäsenäänestykset (hallituksen jäsenet ja 

varajäsenet) käydään suljettuina äänestyksinä. Jokaiselle äänivaltaiselle 
edustajalle lähetetään kunkin äänestyksen kohdalla sähköpostiin 
äänestyslinkki. Ne teistä, joilla on käytettävissä enemmän kuin yksi ääni, 
käyvät äänestämässä saman linkin kautta niin monta kertaa kuin ääniä on 
käytettävissä. Eli jos käytettävissäsi on 3 ääntä, käyt äänestämässä 3 kertaa. 
Puheenjohtajana huolehdin, että äänestämiseen on jokaisella riittävästi 
aikaa. Äänestys päättyy, kun puheenjohtaja ilmoittaa sen päättyneeksi. 
Tämän jälkeen äänestyslinkki suljetaan, jotta äänestäminen ei enää ole 
mahdollista.  

- Tehdään koeäänestys 
o 2. Avoin äänestys: Koeäänestykset, samoin kuin esityksen kannatus 

ilmoitetaan Teamsin kädennosto -toiminnolla. Tarkistakaa jokainen, että ko. 
toiminto löytyy jokaiselta ja tehdään koekannatusmittaus. 

o Tarvittaessa käytetään nimenhuutoäänestystä.  
- Menettelytapavaliokunta:  

Liittokokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja toiminnanjohtaja muodostavat 
menettelytapavaliokunnan, joka voi keskenään ratkoa mahdolliset vähäiset 
kokoukseen juoksutukseen liittyvä pulmatilanteet kokouksen aikana. 

Päätös: Kokouksen työjärjestys ja menettelytavat sekä esityslista hyväksyttiin esitetyn 
mukaisesti. 
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5. Esitellään toimintakertomus, tuloslaskelma ja tase sekä tilintarkastuskertomus 
(Liitteet 1, 2 ja 3) 
 
Toiminnanjohtaja Satu Taiveaho esitteli toimintakertomuksen, tuloslaskelman, taseen 
sekä tilintarkastuskertomuksen koskien vuotta 2024. 

 
Päätös: Toimintakertomuksen, tuloslaskelman ja taseen samoin kuin 
tilintarkastuskertomuksen esittelyt merkittiin tiedoksi. 
 

6. Päätetään tuloslaskelman ja taseen vahvistamisesta sekä vastuuvapauden 
myöntämisestä tilivelvollisille 

Kokousedustajista Sini Fomin, Tarja Korhonen, Petra Hietala-Rasku, Jutta Rikola, 
Marjukka Saarnisto, Daria Satkovskaia, Ville Salminen, Kristiina Heiska ja Sanna 
Tomukorpi jäävättiin tämän päätöksen kohdalla, koska he ovat toimineet vuonna 2024 
liittohallituksen jäseninä. Kokouksessa oli läsnä myös Antti Kolari sekä Reijo 
Hämäläinen, jotka ovat toimineet 2024 liittohallituksen jäsenenä. Liittokokouksen 
puheenjohtaja Teemu Muukkonen on toiminut liiton hallituksen puheenjohtajana 
tilikaudella 2024, joten pykälän käsittelyn ajaksi puheenjohtajaksi valittiin Ritva Joro. 

Päätös: Tuloslaskelma ja tase vahvistettiin ja tilivelvollisille myönnettiin vastuuvapaus.  

7. Päätetään seuraavalta kalenterivuodelta suoritettavien liiton jäsenmaksujen 
suuruudesta (Liite 4) 

Liittohallitus ei esitä jäsenmaksuun muutoksia eli esitys on, että jäsenmaksut vuonna 
2026 pysyvät vuoden 2025 tasolla: 

-10 euroa/yhdistyksen henkilöjäsen (sisältää Autismiliiton jäsenedut) 

-30 euroa/yhdistyksen yhteisöjäsen (sisältää Autismiliiton jäsenedut) 

-150 euroa Autismiliiton sääntöjen 5 §:n mukainen kannatusjäsenen jäsenmaksu 

Esitys: Liittokokous hyväksyy esitetyt jäsenmaksut. 

Päätös: Liiton jäsenmaksujen suuruus vuodelle 2026 hyväksyttiin esityksen 
mukaisesti. 

 
8. Hyväksytään toimintasuunnitelma seuraavaksi kalenterivuodeksi (Liite 5) 

Toiminnanjohtaja Satu Taiveaho esitteli toimintasuunnitelman vuodelle 2026. Tämän 
jälkeen asiasta käytiin keskustelu.  
 
Päätös: Toimintasuunnitelma vuodelle 2026 hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
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9. Hyväksytään talousarvio seuraavaksi kalenterivuodeksi (Liite 6) 

Toiminnanjohtaja Satu Taiveaho esitteli talousarvion vuodelle 2026, jonka jälkeen 
asiasta käytiin keskustelu.  

Päätös: Talousarvio vuodelle 2026 hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 

10. Valitaan liittohallituksen jäsenet ja varajäsenet erovuoroisten tilalle (Liite 7) 

Käytiin ensimmäiseksi keskustelu liittohallituksen koosta ja tehtiin sitä koskeva päätös. 
 
Päätös: Koska muita ehdotuksia ei tullut päätettiin, että liittohallituksen koko on 8 
varsinaista jäsentä + puheenjohtaja ja jatkavan 2 varajäsenen lisäksi 2 erovuoroista 
varajäsenen paikkaa voidaan täyttää. 
 
Seuraavaksi siirryttiin liittohallituksen varsinaisten jäsenten valintaan. 
 
Hallituksen jäsenen valinta:   
 
1. Hallituksessa jatkavat seuraavat henkilöt:  
 
Sini Fomin (2024 valittu 2. kaudelle hallitukseen, erovuoroinen 2026) 

Kari Harjula (2024 valittu 1. kaudelle hallitukseen, erovuoroinen 2026) 

Jutta Rikola (2024 valittu 1. kaudelle hallitukseen, erovuoroinen 2026) 
Sanna Tomukorpi (2024 valittu 1. kaudelle hallitukseen, erovuoroinen 2026) 

 
2. Hallituksessa olivat erovuorossa seuraavat neljä henkilöä. Heistä Antti Kolari, 
Marjukka Saarnisto ja Ville Salminen oli mahdollista valita jatkokaudelle:  
 
Reijo Hämäläinen, EROVUOROINEN 2025, ei voida valita, 3 yhtäjaksoista kautta täynnä 

Antti Kolari EROVUOROINEN 2025, voidaan valita 3. kaudelle 

Marjukka Saarnisto EROVUOROINEN 2025, voidaan valita 2. kaudelle 

Ville Salminen EROVUOROINEN 2025, voidaan valita 2. kaudelle 

 
Keskustelussa varsinaisiksi hallituksen jäseniksi esitettiin seuraavia henkilöitä.  
 
Nimi     
Tarja Korhonen (Etelä-Savon ADA ry)   
Marjukka Saarnisto (Turun seudun autismi- ja ADHD-yhdistys Aisti ry)   
Antti Kolari (Suomen Autismikirjon Yhdistys ry (ASY))   
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Mari Piippo (Eijsveikeet, Pohjois-Savon ADHD-, Autismi- ja  
kielihäiriöyhdistys ry)    
 
Päätös: Koska ehdokkaita oli yhtä monta kuin valittavia, kaikki esitetyt tulivat valituksi 
ilman äänestystä. 
 
Seuraavaksi siirryttiin liittohallituksen varajäsenistä 2. ja 3. sisään kutsuttavien 
varajäsenten valintaan  
 
Varajäsenenä jatkaa  

Daria Satkovskaia siirtyy kutsumisjärjestyksessä 1. varajäseneksi, erovuoroinen 
2026 (valittu varajäseneksi 2024) 

 
Varajäsenissä ei ollut erovuoroisia henkilöitä liittohallituksen jäsenten ja varajäsenten 
aiempien eropyyntöjen vuoksi. Ennen liittokokousta 1. Varajäsenenä toiminut Tarja 
Korhonen valittiin aiemmin kokouksessa varsinaiseksi jäseneksi, joten 2. varajäsen 
Daria Satkovskaia siirtyy kutsumisjärjestyksessä 1. varajäseneksi (erovuoroinen 2026, 
valittu varajäseneksi 2024). Kokous päätti aiemmin, että kaksi erovuoroista 
liittohallituksen varajäsenen paikkaa voidaan täyttää. 
 
Keskustelussa liittohallituksen varajäseniksi ehdotetut henkilöt ja heidän suljetussa 
äänestyksessä saamansa äänimäärät: 

 
 
Nimi     Äänimäärä 
Kristiina Heiska (Päijät-Hämeen Autismi ja Asperger ry)  12  
Eini Elomaa (Kirjon omaishoitajat ry)   13 
Katja Koivistoinen (TSAU ry)    4   
Ann-Maaret Heikkinen (Keski-Suomen Autismiyhdistys ry)  14 
 
Valitut varajäsenet: Ann-Maaret Heikkinen (14) ja Eini Elomaa (13). 
 
Päätös: Äänestyksessä annettiin 43 ääntä enimmäisäänimäärän ollessa 50 ääntä 
(kokonaisäänimäärä 25 x 2). Ann-Maaret Heikkinen valittiin 2. sisään kutsuttavaksi 
varajäseneksi ja Eini Elomaa 3. sisään kutsuttavaksi varajäseneksi.  

Pykälä todettiin loppuun käsitellyksi. 

11.  Valitaan tilintarkastaja 
  
Tilintarkastajana on toiminut KHT Hannele Stenmark BDO Oy: stä ja hän on 
kiinnostunut jatkamaan tehtävässä. 
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Päätös: Tilintarkastajaksi valittiin KHT Hannele Stenmark tilintarkastusyhteisö BDO 
Oy:stä päävastuullisena tarkastajana. 

12. Valitaan tarvittaessa muut liiton edustajat keskeisiin valtakunnallisiin elimiin 
 
Ehdotuksia ei ollut. 
 

13. Muut asiat 
 
Autismin Talvipäivät 2026 pidetään 20.-21.3.2026 
Lokakuussa 2025 pidetään Autismiliiton puheenjohtajapäivät 
 
Päätös: Tulevat tapahtumat merkittiin tiedoksi. 
 

14. Kokouksen päätös 
 
Kokous päätettiin klo 13.05. 
 
 
 
Pöytäkirjan vakuudeksi, 
 
 
Teemu Muukkonen   Johanna Eestilä 
puheenjohtaja   kokouksen sihteeri 
 
 
Riikka Puhakka   Eini Elomaa 
Pöytäkirjan tarkastaja  Pöytäkirjan tarkastaja 
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